**פעילים** - נושאי תפקיד / נותני שירותים / מתנדבים, לרבות חברי ועד מנהל, מאמנים, מדריכים, שופטים אנשי רפואה, אנשי מנהלה, וכל מי שמועסק או עובד בהתנדבות תחת האיגוד או בהתאם להסכם עם האיגוד, למעט ספורטאים שאינם מנויים על סגלי איגוד. (להלן: "פעילים").

ד. **קטין** - כל אדם מתחת לגיל 18.

ה. **בגיר** - כל מי שאינו קטין.

ו. **מאמן** - מי שמחזיק בתעודת הסמכה בהתאם לכלל דין, לרבות חוק הספורט, תשמ"ח-1988 ו/או תקנות הספורט (חיוב בתעודת הסמכה), התשע"ח-2018.

ז. **ספורטאי** - אדם הרשום באיגוד האתלטיקה ובאגודה המסונפת לאיגוד.

ח. **שופט** - אדם שמונה לשמש כשופט ספורט על ידי האיגוד.

ט. **פעילות** - אימון ו/או הדרכה ו/או שיפוט ו/או ביצוע כל פעולה אחרת בנושא אתלטיקה והקשורה במישרין או בעקיפין לאתלטיקה (כגון הרצאות, שיחות, הדרכות וכיו"ב) ובלבד שבוצעו במסגרת האיגוד או האגודה לפי המקרה.